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LAZURA JEDNORAZOWA HS PLUS
0,125 L 13 KOLORÓW
Cena 40,43 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent OSMO

Opis produktu

LAZURA JEDNORAZOWA HS PLUS 0,125 L 13 KOLORÓW
9211, 9212, 9221, 9232, 9234, 9235, 9236, 9241, 9242, 9261, 9262, 9264, 9271
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Niezwykle wydajna, transparentnie barwiąca powłoka do ochrony wszelkiego drewna na zewnątrz. Opracowana na bazie
naturalnych olejów roślinnych, które wnikają głęboko w drewno, zachowując jego elastyczność i zdrowy wygląd.
Charakteryzuje się niezwykle wysoką zawartością substancji stałych, co sprawia, że jest niezwykle wydajna. Już jedna, cienka
warstwa zapewnia optymalną ochronę powierzchni. Nada drewnu delikatny, trwały kolor, pozostawiając doskonale widoczny
rysunek słojów drewna.
Ta mikroporowata powłoka pozwala drewnu swobodnie oddychać, redukując jego pęcznienie i kurczenie się. Dzięki temu
nigdy nie pęka, nie wybrzusza się, ani nie odpryskuje. Działa hydrofobowo i jest nadzwyczaj odporna na warunki
atmosferyczne oraz promienie UV.
Celem odświeżenia wystarczy ją po prostu oczyścić i powtórnie przemalować; szlifowanie i gruntowanie powierzchni nie jest
konieczne.
Łatwa i szybka aplikacja i renowacja – wystarcza jedna warstwa. Nie zasycha podczas nakładania. Lazura jednorazowa HSPlus
zawiera znikome ilości rozpuszczalników, nie zawiera biocydów ani środków konserwujących – a więc jest szczególnie
przyjazna dla środowiska. Powłoka po wyschnięciu jest bezpieczna dla ludzi, zwierząt i roślin (odporna na ślinę i pot zgodnie z
DIN 53160; bezpieczna powłoka zabawek dziecięcych zgodnie z EN 71.3).

 
 
 
 
  

KOLORY
 

 

 

ZASTOSOWANIE 

 

do ochrony i transparentnego barwienia drewna na zewnątrz
idealna fasad, wiat garażowych, balkonów, bram, pergoli, mebli ogrodowych i altanek
nadaje się również do drewna do wewnątrz (po wyschnięciu jest bezpieczna dla ludzi, zwierząt i roślin)

ZALETY 

 

już jedna powłoka zapewnia optymalną ochronę drewna
dzięki wysokiej wydajności niezwykle niska cena za metr kwadratowy
hydrofobowa, odporna na działanie czynników atmosferycznych i promieni UV
chroni drewno przed wodą i brudem
mikroporowata powłoka pozwala drewnu swobodnie oddychać
redukuje pęcznienie i kurczenie się drewna – nie pęka, nie łuszczy, ani nie odpryskuje
łatwa aplikacja i renowacja – nie wymaga szlifowania ani gruntowania

 

WSKAZÓWKI

 

Lazura Jednorazowa HSPlus jest powłoką transparentną. Otrzymany kolor powierzchni zależy więc od naturalnego
odcienia pokrywanego drewna i może się różnić od próbek na wzorniku. Dlatego każdorazowo – zwłaszcza w
przypadku nieznanego podłoża – zaleca się wykonanie próby.
Zbyt obfite nałożenie środka może powodować powstanie błyszczących miejsc. Wietrzeją one z czasem, a
powierzchnia przybiera równomierny, jedwabiście matowy wygląd.
Jasne, transparentne odcienie lazury zapewniają ograniczoną ochronę UV (przed blaknięciem i szarzeniem pod
wpływem promieni słonecznych), dlatego nie są zalecane do pokrywania mocno nasłonecznionych powierzchni.
Jeżeli powierzchnia drewniana na zewnątrz (np. okna, fasady) ma mieć zapewnioną dodatkową ochronę UV, po
całkowitym wyschnięciu Lazury jednorazowej HSPlus zalecamy pokrycie jej 1x warstwą OLEJU OCHRONNEGO UV (410
wolnego od biocydów lub 420 z filmem ochronnym). Olej Ochronny UV dodatkowo zabezpieczy powierzchnię przed
zabrudzeniem i przedłuży trwałość powłoki. W przypadku powierzchni zabarwionej Lazurą jednorazową HSPlus: Biały
Świerk (9211)  jako wierzchniej warstwy ochronnej prosimy użyć białej LAZURY OLEJNEJ DO OCHRONY DREWNA (900).
Powierzchnia drewna musi być czysta, sucha i bez śladów zmrożenia (wilgotność max. 20%). Do aplikacji warto wybrać
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bezdeszczowe dni, aby lazura mogła wyschnąć. Jeśli to możliwe, drewno należy pokryć pierwszą warstwą lazury ze
wszystkich stron jeszcze przed montażem.
Jeśli pożądana jest dodatkowa ochrona przed pleśnią, sinizną lub owadami (szczególnie dla drzew iglastych, jak np.
sosna), na drewno należy wcześniej – możliwie ze wszystkich stron – nałożyć IMPREGNAT DO DREWNA WR.

SPOSÓB APLIKACJI
 

wałek z mikrofazy
pędzel

WYDAJNOŚĆ

Ok 26 m2 /1 l - przy jednej warstwie. Wydajność w znacznym stopniu zależy od właściwości zabezpieczanego drewna.

UWAGA!: Efekt końcowy zależy od gatunku drewna i jego  parametrów (np. typu powierzchni), dlatego przed aplikacją

zawsze należy wykonać próbę.
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